
Académie de Versailles
DOS

AED/ASP MDP AESH-CO AESH-M AESH (T2) APS Réserve TOTAL

YVELINES 1 046,20 12,00 31,00 73,20 205,60 10,00 1 378,00

ESSONNE 929,88 7,12 67,00 84,50 172,50 12,00 1 273,00

HAUTS-DE-SEINE 892,56 9,94 41,50 70,70 190,30 10,00 1 215,00

VAL D'OISE 923,99 7,41 68,80 80,50 355,30 14,00 1 450,00

Total Académique 3 792,63 36,47 208,30 308,90 923,70 46,0 0 3,00 5 319,00

AED/ASP MDP AESH-CO AESH-M AESH (T2) APS Réserve TOTAL

YVELINES 1 049,35 8,85 31,00 73,20 214,60 10,00 1 387,00 9,00

ESSONNE 929,88 7,12 67,00 84,50 186,50 12,00 1 287,00 14,00

HAUTS-DE-SEINE 895,06 7,44 41,50 70,70 194,30 10,00 1 219,00 4,00

VAL D'OISE 923,99 7,41 68,80 80,50 367,30 14,00 1 462,00 12,00

Total Académique 3 798,28 30,82 208,30 308,90 962,70 46,0 0 3,00 5 358,00 39,00

AED/ASP MDP AESH-CO AESH-M AESH (T2) APS Réserve TOTAL

YVELINES 1 049,35 8,85 26,60 74,00 218,20 10,00 1 387,00

ESSONNE 929,88 7,12 62,50 86,00 189,50 12,00 1 287,00

HAUTS-DE-SEINE 895,06 7,44 34,50 70,00 202,00 10,00 1 219,00

VAL D'OISE 923,99 7,41 58,40 77,30 380,90 14,00 1 462,00

Total Académique 3 798,28 30,82 182,00 307,30 990,60 46,0 0 3,00 5 358,00
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Les seuls ajustements concernent la dotation pour l'accompagnement des élèves en situation de handicap (AESH). Ainsi, 27,9 ETP d'AESH-CO
ou d'AESH-M vont donc basculer du hors titre 2 vers le titre 2 en fonction des passages effectifs en CDI des agents concernés de chaque

département. Ces derniers, bien que changeant d'employeur, resteront en poste sur le même établissement et rempliront les mêmes fonctions.

Pour la rentrée 2014, 39 ETP d'AESH-i supplémentaires sont venus abonder l'enveloppe de 923,70 ETP présentée au CTA du 27 mai 2014.

Au total, le budget de l'assistance éducative pour l'année scolaire 2014/2015 s'est donc élevé à 5 358 ETP.

Pour la rentrée 2015, la dotation académique n'évolue pas globalement par rapport à la rentrée précédente. 


